ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

15  января  2016 г.									                №5 - а

«Об организации обеспечения
безопасности людей на водных
объектах в период празднования
православного праздника Крещение»

В целях обеспечения на территории Лаганского городского муниципального образования РК безопасности людей на водных объектах в период празднования православного праздника «Крещение», на основании ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:
1. Определить место для купания в праздник «Крещение» - на Лаганском банке в районе церкви (ул. Парковая).
2. Рекомендовать в ночь с 18.01.2016 г. по 19.01.2016 г:
2.1. Начальнику МО МВД России «Лаганский» (Сарангаев П.А.) организовать охрану общественного порядка в районе купания.
2.2. Старшему госинспектору участка № 1 ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по РК» (Карпов В.П.) организовать спасательный пост на месте проведения купания.
2.3. Главному врачу БУ РК «Лаганская РБ» (Бадма-Халгаев Г.С.) организовать дежурство бригады скорой медицинской помощи в районе купания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лаганского
Городского  муниципального
образования РК (ахлачи)		         					Очиров Г.У.